
 Załącznik do Zarządzenia Nr 43/2024 Burmistrza Miasta Chojnowa z dnia 4 marca 
2024 r. w sprawie przeznaczenia do najmu w formie przetargu ustnego 
ograniczonego do właścicieli lokali oraz mieszkańców budynku przy ul. Fryderyka 
Chopina 4 w Chojnowie garażu murowanego znajdującego się na nieruchomości 
oznaczonej numerem geodezyjnym 66/37 położonej w obrębie 4 oraz ogłoszenia 
wykazu. 

 
 

WYKAZ 
nieruchomości przeznaczonej do najmu w formie przetargu ustnego ograniczonego 

 

Lp. Nr działki Pow. działki  
w m 2 Położenie Opis 

nieruchomości Forma 
Cena wywoławcza 

miesięcznego 
czynszu w zł 

1. 66/37 14 ul. Fryderyka Chopina 4 w 
Chojnowie 

Garaż w 
zabudowie 
szeregowej 

o powierzchni     
14  m 2 

Przetarg ustny 
ograniczony 

63,00   zł                     
+ 23% podatku VAT 

Czynsz podlega 
corocznej 

waloryzacji    
w oparciu                       

o średnioroczny 
wskaźnik cen 

towarów   i usług 
konsumpcyjnych 
podawany przez 

GUS. 
(stawka rocznego 

czynszu nie obejmuje 
podatku od 

nieruchomości) 
 

 

1. Wykaz podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Chojnowie od dnia 05.03.2024 r. do dnia 25.03.2024 r.  

2. Informacja o wywieszeniu wykazu zostanie opublikowana w prasie lokalnej oraz o zasięgu powiatowym. 


